各 位

2021年9月29日

(株)なすび が新規出店

なすび初のFC展開「近江焼肉ホルモン すだく 静岡店」 １０月４日（月）オープン

株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、社長：淺山雄彦）の連結子会社である

株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）が初のFC展開で新規店舗「近江焼肉ホルモン

すだく 静岡店」を10月4日（月）にオープンしますのでお知らせいたします。

【近江焼肉ホルモン すだく 静岡店】

コンセプトは「明日も美味しい焼肉を」。

和牛の最高峰近江牛を炭火で、お値打ちに。

静岡市内を中心に１６店舗の飲食店を展開する株式会社なすびが

従来のオリジナル店舗展開から新業態、さらにはFC展開で新規店

舗をオープンします。

会 社 名 株式会社AFC-HDアムスライフサイエンス
代表者名 代表取締役社長 淺 山 雄 彦

（コード：2927、東証JASDAQ）
問合せ先 社長室長 南 方 茂 穂

（ＴＥＬ．０５４－２８１－５２３８）

会 社 名 株式会社 な す び
代表者名 代表取締役社長 藤 田 圭 亮

（ＡＦＣ-ＨＤグループ）
（ＴＥＬ．０５４－３４７－７８８８）

【新店概要】

店名 近江焼肉ホルモン すだく 静岡店

所在地 静岡県静岡市駿河区曲金2丁目5-41 AFCハイツ1階

電話番号 054-204-4129

営業時間 平日16：00～22：30 土日祝12：00～22：30

定休日 不定休